
掲載番号:03751

有限会社染井商店

燃料の事ならオマカセください

 

売りたい プロパンガス 灯油 木炭 岩手切炭 コークス 豆炭

買いたい 住設関係に絡む工事

連携したい 工事関係

企業情報

所在地 埼玉県草加市高砂2-11-12

従業員数 5人以下

年商 5千万円超1億円以下

業歴 30年超

URL http://www.somei-shouten.com/

http://www.somei-shouten.com/


当社の強み

弊社ではガス、ガス器具類、灯油をはじめ木炭類、コークス、マメタン、レンタンなど
を販売しております。特に木炭は生産量、質共に日本でも有数の生産地である岩手県へ
伺い生産者様より直接仕入！楽天、アマゾン内店舗でも好評をいただいております。ま
た、業務用として飲食店様、法人様へお買い得価格にて販売させていただいております
。卸のご相談も随時承ります。燃料のご相談はぜひ染井商店へおまかせください。

主力の商品・業務・サービス
プロパンガス、ガス器具類、灯油、リフォーム、工事、弊社オリジナル木炭（商標登録
済）木炭（白炭、黒炭、オガ炭）、コークス、レンタン


